
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A.1  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

A.1.1  Údaje o stavbě 

a) název stavby 

Stavební úpravy – zesílení podlahy v hale 

 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 

Na Nouzce 470/7, 682 01 Vyškov 

Budova číslo popisné 470, která stojí na pozemku parcelní číslo 2123/70 v katastrálním území Vyškov. 

 

c) předmět stavebního záměru 

Předmětem stavebního záměru je zpevnění základové desky pod automatizovaný zakladač v hale Z, 

která byla zkolaudována v roce 2002 jako stavba pro výrobu a skladování.   

Stavebními úpravami nedojde k zásahu do nosných konstrukcí stavby, nebude se měnit vzhled ani 

způsob užívání stavby. Stavební záměr nevyžaduje posouzení vlivů na životní prostředí, provedení 

stavebních úprav nemůže negativně ovlivnit požární bezpečnost stavby. Jedná se o stavební úpravy 

stavby, která není kulturní památkou. 

A.1.2  Údaje o stavebníkovi 

HESTEGO a.s., Na Nouzce 470/7, 682 01 Vyškov, IČ: 634 75 073 

A.1.3  Údaje o zpracovateli dokumentace stavebního záměru 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání  

REGARTSERVIS s.r.o., Vodova 1549/18, 612 00 Brno, IČ: 04155581 

 

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci autorizovaných osob 

vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializaci jeho autorizace 

Bc. Lýdia Regéciová, ČKAIT 1005313 – pozemní stavby 

 

A.2  SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 

základní informace o všech rozhodnutích nebo opatřeních souvisejících se stavbou (označení stavebního 

úřadu / jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo jednací rozhodnutí nebo opatření), 

pokud se tyto doklady nedochovaly, uvést pravděpodobný rok dokončení stavby 

Dokumentace pro provedení stavby „Nový výrobní areál Vyškov“, kterou zpracoval PIKAZ Brno spol. 

s r.o. v květnu 2001. Stavba byla dokončena v roce 2002. 

Podkladem pro zpracování dokumentace stavebního záměru byla fyzická prohlídka objektu. 

A.3  ÚDAJE O ÚZEMÍ 

a) rozsah řešeného území 

Stavba je umístěná na pozemku stavebníka, který se nachází v průmyslové zóně ve Vyškově.  



b) údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů (památková rezervace, památková zóna, zvláště 

chráněné území, záplavové území apod.) 

Na dotčené území se nevztahuje ochrana podle jiných právních předpisů. 

 

c) údaje o odtokových poměrech 

V rámci stavebních úprav nedojde k změně odtokových poměrů.   

 

d) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, nebylo-li vydáno územní rozhodnutí nebo územní 

opatření, popřípadě nebyl-li vydán územní souhlas 

Stavba je v souladu s územně plánovací dokumentací (Územní plán města Vyškov). 

 

e) údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí nahrazující 

anebo územním souhlasem, popřípadě regulačním plánem v rozsahu, ve kterém nahrazuje územní 

rozhodnutí, a v případě stavebních úprav podmiňujících změnu v užívání stavby údaje o jejím souladu 

s územně plánovací dokumentací 

Stavební úpravy jsou v souladu s územně plánovací dokumentací. 

 

f) údaje o dodržení obecných požadavků na využití území 

Stavební úpravy jsou v souladu s vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 

území. 

 

g) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů 

Požadavky dotčených orgánů budou zapracovány do projektové dokumentace pro provedení stavby.  

 

h) seznam výjimek a úlevových řešení 

Stavba nevyžaduje výjimky a úlevové řešení. 

 

i) seznam souvisejících a podmiňujících investic 

Stavba nevyvolává související a podmiňující investice. 

 

j) seznam pozemků a staveb dotčených prováděním stavby (podle katastru nemovitostí) 

Pozemek parcelní číslo 2123/70 a 2123/76 v katastrálním území Vyškov (788571): zastavěná plocha a 

nádvoří; součástí pozemku je budova číslo popisné 470 – stavba pro výrobu a skladování. 

 

 

 

Leden 2018.      Bc. Lýdia Regéciová 

 

 

 


